АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «НАРЫН-ТАЛАЧИНСКОЕ»
муниципального района «Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от «20»    августа  2020 года                                                                       №  31

О присвоении адреса улично-
дорожной сети с.Нарын-Талача.

               В соответствии с Постановлением от 28.11.2014 года № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог  федерального значения, автомобильных дорог регионального или муниципального  значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре», в  соответствии с пунктом  4 статьи 2 и главой 3 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  пунктом 21 части 1 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава сельского поселения «Нарын-Талачинское», администрация сельского поселения «Нарын-Талачинское» постановляет:
         1.Элементу улично-дорожной сети с.Нарын-Талача, с наименованием улица  Школьная, присвоить адрес: 673336, Россия, Забайкальский край,  муниципальный район Карымский, сельское поселение «Нарын-Талачинское», село Нарын-Талача, улица Школьная.
     2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации  сельского поселения "Нарын-Талачинское" в сети Интернет  http://спнарын-талачинское.карымск.чита.рф
                 3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                            Н.И.Яковлева